
 

 

POSTANOWIENIE NR 43/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szczytno, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szczytno. 

 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 06 marca 2020 r.

Poz. 1258



Załącznik do postanowienia Nr 43/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 6 marca 2020 r. 

Podział Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa: Lipowa Góra Wschodnia, 

Lemany, Marksewo, Stare Kiejkuty, 

Zielonka 

Świetlica wiejska w Lemanach, 

Lemany 36C, 12-100 Szczytno 

2 sołectwa: Płozy, Wawrochy 
Centrum Kulturalne Wsi Płozy, 

Płozy 31A, 12-100 Szczytno 

3 
osiedle Leśny Dwór, sołectwo: Nowe 

Gizewo 

Świetlica wiejska w Leśnym Dworze,  

Leśny Dwór 54, 12-100 Szczytno 

4 sołectwa: Dębówko, Jęcznik, Szczycionek 

Gminne Przedszkole "Jasia i Małgosi" w Lipowcu, 

oddział terenowy w Kamionku, Kamionek 25,  

12-100 Szczytno 

5 
sołectwa: Korpele, Sędańsk, Sasek Mały, 

Sasek Wielki, Siódmak 

Gminne Przedszkole w Nowinach,  

Oddział Terenowy w Szczytnie, 

ul. Łomżyńska 3, 12-100 Szczytno 

6 
sołectwa: Lipowiec, Gawrzyjałki, 

Niedźwiedzie 

Szkoła Podstawowa w Lipowcu, Lipowiec 48,  

12-100 Szczytno 

7 sołectwa: Nowiny, Szymany 
Szkoła Podstawowa w Szymanach, Szymany 21,  

12-100 Szczytno 

8 Sołectwo: Olszyny 
Szkoła Podstawowa w Olszynach, Olszyny 30, 

 12-100 Szczytno 

9 Sołectwo: Lipowa Góra Zachodnia 

Gminne Przedszkole "Jasia i Małgosi" w Lipowcu, 

oddział terenowy w Kamionku, Kamionek 1,  

12-100 Szczytno 

10 
sołectwa: Czarkowy Grąd, Małdaniec, 

Piecuchy, Prusowy Borek, Wały, Rudka 

Szkoła Podstawowa w Rudce, 

Rudka 10, 12-100 Szczytno 

11 sołectwa: Trelkowo, Romany 
Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Romanach, Romany 20B, 12-100 Szczytno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1258


		2020-03-06T12:52:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




